

Pachet 3 CURATENIE 07.02.

I.D.: 93130529

Data publicarii 07.02.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.052,40 RON - 5.052,40 RON

Descriere: 1892 DEO FRESH TALCO & IRIS 750ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 12 21.17 254.04 #30866 SAPUN LICHID VITAMINA E 330 ML/ 12 BAX 1 12 BAX 4 108.86 435.44 0460SD DEKAL F 6KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 2 131.20 262.40 1866SP EFFICACE VETRI- DET. PT. GEAMURI 750 ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 24 11.86 284.64 1910SP PULIGEN LIGHT-DET. DETARTRANT BAI 1 L/ 1 BUC/ 12 BAX 1 12 BUC 24 22.18 532.32 1961SP NEOFORT RAPIDO- DET. ALCALIN GRASIMI 5.75 KG/ 1 BUC/ 2 BAX 1 2 BUC 5 125.94 629.70 1981SD DISGORGANTE NIAGARA 1800ML/ 1 BUC/ 6 BAX 1 6 BUC 12 27.34 328.08 2020SP VINCO LAVATRICE- DET. RUFELAVANDA 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 8 81.44 651.52 2261SP EFFICACE VETRI- DET. PT. GEAMURI 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 2 52.78 105.56 9163SP UNIS PIATTI LIMONE- DET. VASE 5 KG/ 1 BUC/ 4 BAX 1 4 BUC 12 41.28 495.36 CIF500 CREMA CIF 500ML/ 1 BUC/ 8 BAX 1 8 BUC 16 8.39 134.24 DOM750 DETARTRANT DOMESTOS 750 ML/ 1 BUC/ 20 BAX 1 20 BUC 20 9.98 199.60 LMU LAVETA MICROFIBRA UNIVERSALA 30X30 CM/ 1 SET/ 140 BAX 140 BUC 20 3.00 60.00 M250 REZERVA MOP 250 GRAME/ 1 BUC/ 50 BAX 1 50 BUC 20 3.73 74.60 SM120 SACI NEGRI 120 L/ 10 SACI-ROLA/ 25 BAX 10 25 ROLA 50 3.61 180.50 SMB240 SACI MENAJ ALBASTRI 240 L- 18598/ 10 SACI-ROLA/ 10 BAX 10 10 ROLA 30 10.63 318.90 SMN351 SACI NEGRI 35 L/ 15 SACI-ROLA/ 50 BAX 15 50 ROLA 50 2.11 105.50